# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Collectarius Benedictus - Cod. Ettenheim-Münster 4**

**[S.l.], [15. Jahrh.]**

Oratt. de temp. Anf.: "In adv. Dom."

[urn:nbn:de:bsz:31-102948](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-102948)

In aduentu dñi Ad vs G̃o.

**E**xalta dñe potentia tuã &  
 ueni: ut ab inimicis  
 pctoz nroz periculis te increa-  
 mur ptegete eripi: te liberate  
 saluari. Et cu deo. **Do m̃ G̃o.**

**E**xalta dñe corda nra ad pre-  
 parandas ungenti tu vi-  
 as: ut per aduentu purifica-  
 tis tibi mentibz seruire mereamur.  
 Et cu deo ad ocs hos. **Do m̃ or.**

**A**ur tuã q̃s dñe p̃obz nris  
 actomoda: & nictis nre ce-  
 lebraz gra tue uisitacionis  
 illustra: Et cu deo. **fia m̃ G̃o**

**P**ra q̃s õps ds: ut redp̃oiois

nre ventura solentitas: ⁊ p̄sen-  
tis nobis vite subsidia cōferat  
⁊ et̄ne beatitudinē p̄uenia lar-

**A**gnat̄ p̄. *In laudis vis O. r̄o.*  
Estina dñe q̄s ne tardave-  
ris ⁊ auriliū nobis sup̄ne vir-  
tutis impende: ut aduentus tui  
cōsolandibz subleuent: q̄ i tua  
pietate cōfidūt. *Et cū. fia v̄j. o. r̄o.*

**A**ntica q̄s dñe potentia tua  
⁊ veni: ut h̄i q̄ i tua pie-  
tate cōfidūt: ab om̄i nois ad-  
uersitate liberent. *Et uiuis. Sabi*

**D**eus q̄ cōspicis q̄ ex *oro.*  
nra prauitate affligim̄:  
cōcede p̄p̄no: ut ex tua uilitate

consolentur. *Et* **D**o mñ *Et*

**Q**uanta dñe potētia tuā et  
venem: et magna nobis  
virtute succurre: ut p auxiliū  
gr̄e tue qđ nra p̄c̄ta p̄p̄ediūt:  
in indulgentia tue p̄p̄nacionis  
acceleret. *Et* ai dno. **In viḡ n̄r̄i**

**D**ñi **Ad noct.** *or̄.* **or̄.**  
**P**ra q̄s op̄s d̄s: ut filij tui  
ventura solentitas: & p̄sens  
nobis vite remedia cōferat et  
p̄emia et̄na cōcedat. *Qui te.*

**D**ad lau. & m̄ & ad vs̄ *or̄.*  
**D**eus q̄ nos redēp̄cionis n̄re  
ānuā expectacione lenificus:  
p̄ra ut ungentū tuū quē re

deprorem leu suscipimus: ut  
mente quoque iudice securi uide  
amus. *Domine. In sacra nocte oratio*

**D**eus qui hac sacratissimam  
noctem veri luminis fecisti il  
lustratorem clarescere: da quod ut  
omnes lucas misteria in terra cognos  
cant: eius quoque gaudium in celo  
perfruant. *P. e. Sancta. O mundi*

*Domina. u. post partum uirgo i. C. H. u.*  
**D**eus qui per beatam Mariam uirginis  
partum sine humana concupiscentia  
percreatum in filium tuum membra ueneres  
paternis fecisti per iudicium non te  
neri: praesertim quod ut huius oratur no  
uitate suscepta uetustatis anti